
Uchwała Nr H/8/2006
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnień z podatku rolnego i podatku leśnego w 2007 roku.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l , art. 42 ust. l i 2 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z
późniejszymi zmianami) w związku z art. 13e ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136 póz. 969 z późniejszymi zmianami) oraz art, 7 ust.3
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200 póz.1682 z
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§1

Zwalnia się z podatku rolnego grunty objęte wspólnotami gruntowymi wsi, a nieobjęte
zwolnieniem ustawowym.

§2

Zwalnia się z podatku leśnego lasy objęte wspólnotami gruntowymi wsi, a nieobjęte zwolnieniem
ustawowym.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Traci moc uchwała Rady Gminy Kołbiel Nr XXVI/177/2005 r. z dnia 28 listopada 2005 r.

§5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i ma moc obowiązującą na rok podatkowy 2007,

Roslaniec


